Протокол

заседания комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки территории городского округа город Бор Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки территории городского округа город Бор Нижегородской области
26.02.2018                                                                                                                 № 11
Заместитель председателя Комиссии: председатель комитета архитектуры и градостроительства администрации городского округа город Бор Нижегородской области А.А. Королев

Протокол подготовила: специалист 1-й категории комитета архитектуры и градостроительства администрации городского округа город Бор Нижегородской области Т.Г. Клопова

Присутствовали:

Гельфанова Ю.И. - консультант-юрист юридического отдела администрации городского округа г. Бор

Ембахтова Н.В. – начальник сектора - юрист

Гладков С.П. - начальник Редькинского территориального отдела администрации городского округа г. Бор
Громов С.А. - начальник территориального отдела Память Парижской Коммуны администрации городского округа г. Бор

Иванов Ю.А. – начальник Кантауровского территориального отдела администрации городского округа г. Бор
Калашникова М.Е. – начальник Останкинского территориального отдела администрации городского округа г. Бор

Колесников Н.Ф. - начальник Линдовского территориального отдела администрации городского округа г. Бор

Кораблева К.В. - начальник Ситниковского территориального отдела администрации городского округа г. Бор

Кудимов В.И. - начальник Неклюдовскогого территориального отдела администрации городского округа г. Бор

Макаров В.Н. - начальник Краснослободского территориального отдела администрации городского округа г. Бор
Овчинников Ю.И. - начальник Большепикинского территориального отдела администрации городского округа г. Бор

Соколова А.В. - начальник Ямновского территориального отдела администрации городского округа г. Бор

Устименко О.А. - начальник Октябрьского территориального отдела администрации городского округа г. Бор

Храмов И.Н. - начальник управления сельского хозяйства администрации городского округа г. Бор

1. Утверждение внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город Бор Нижегородской области

1.1. Слушали:

Королева А.А. о том, что в соответствии с Постановлением администрации городского округа г. Бор от 09.01.2018 № 10 подготовлен проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки, в части приведения Правил землепользования и застройки городского округа город Бор Нижегородской области в соответствие с требованиями Градостроительного кодекса Российской федерации.

По результатам голосования: (за-16, против-0, воздержались-0). Решили:

Комитету архитектуры и градостроительства доработать в рабочем порядке и направить документацию в аппарат Совета депутатов для утверждения внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город Бор, в части приведения Правил землепользования и застройки городского округа город Бор Нижегородской области в соответствие с требованиями Градостроительного кодекса Российской федерации.
Заместитель председателя Комиссии                                       А.А. Королев

Протокол подготовила                                                               Т.Г. Клопова
PAGE
2